

## 交房公告

尊敬的风格尚品苑业主：

风格尚品苑已完成竣工验收备案，将于2015年12月15日开始进行分批交付。感谢您一直以来对风格尚品苑的信任与支持，为了合理安排时间，届时请您按交房通知书约定时间亲临现场接待中心，并携带身份证、合同、发票等购房资料办理交付手续。望广大业主相互转告。

咨询电话：0574-83058888

交付地址：宁波市鄞州区钟公庙街道  
麟寓路501号（风格尚品苑）

宁波和协创展置业有限公司  
2015年12月14日

## 铸锋路污水管网改造工程施工招标公告

(交易登记号：15GC060355)

1.招标条件  
本招标项目铸锋路污水管网改造工程已由宁波市江北区发展和改革委员会以发改基[2015]81号批准建设，项目业主为宁波市江北区住房和城乡建设局，招标人为宁波市江北区住房和城乡建设局，招标代理人为宁波德威工程造价投资咨询有限公司，建设资金由区土地储备中心出资。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围  
建设地点：西起康庄南路，东至通园路。  
建设规模：污水管总长约2400米。  
项目总投资：工程总投资估算为5928万元。  
招标控制价：35516728元。  
计划工期：300日历天。  
招标范围：铸锋路污水管网改造工程的施工总承包。  
标段划分：1个。

质量要求：国家施工验收规范一次性验收合格。

安全要求：合格。

3.投标人资格要求  
3.1 投标人资格要求：  
3.1.1 投标人须具有合法有效的企业营业执照；  
3.1.2 本次招标要求投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。  
3.1.3 投标人在宁波市建筑市场信用信息管理系统（以下简称“系统”）中如有施工信用评价等级，其施工信用评价等级必须为C级及以上（以开标之日所在季度的信用评价等级为准）；  
3.1.4 投标人须在系统中录入信息的，其相关内容已经该系统审核通过；

3.1.5 投标人无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；

3.1.6 企业注册地在浙江省行政区域以外的投标人已通过浙江省住房和城乡建设厅的备案登记。

其他要求：电子信用证的入人工工资担保在有效期内。

3.2 投标人拟派项目经理资格要求：  
3.2.1 拟派项目经理须具备市政公用工程二级及以上注册建造师（含临时建造师，临时建造师年龄需在60周岁以下），具有《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》（B证）；

3.2.2 拟派项目经理须在系统中录入信息的，其相关内容已经该系统审核通过；

3.2.3 拟派项目经理无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；

3.2.4 拟派项目经理无在建项目。拟派项目经理在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”中有未解锁项目的视同有在建项目，因特殊情况未能解锁的，须提供经建设行政主管部门或其委托相关机构确认的证明资料。

3.3 投标人申请人、法定代表人及其拟派项目经理经浙江省行政区域内人民检察院查询近五年（2010年12月1日至今年）无行贿犯罪记录。申请人应在2015年12月21日17:00之前，将招标文件最后一页《查询申请表》填写完整并盖章（附投标申请人营业执照副本、组织机构代码证、法定代表人及拟派项目经理身份证复印件、复印件加盖公章）交至招标代理人；若投标人逾期未提交的或在投标文件中更改总监理工程师的，需自行至检察院查询行贿犯罪记录，并将由检察院

12月22日 星期二  
海曙区 南部桂花小区部分停电(8:30-16:30)  
江东区 国家高新区新明街道世纪大道和江南公路交叉路口及附近一带部分低压用户停电(7:30-16:30)  
江北区 苏冯村部分用户、云意模具、市政路灯、四明湖建设、苏冯村农用(8:30-16:00,遇雨取消)民族路小区一带(8:00-16:30)

12月23日 星期三  
海曙区 汪弄小区部分停电(8:00-16:30)  
江北区 江北交通局乍山排、沪甬稀土研究所、银河水泥管桩厂、路德环保、太平桥北、森美印务、勤丰翻水站、大宝五金、安旺紧固件、彭山、艾能锂电池、恒丰工艺、科磊、银虹制衣、中恒钢构件厂、建安钢模、金达塑料、金峰铜业、一太钢带、恩博铜品厂、丰园文具一带(8:00-16:00)中心湖管理房、维拉三期临时用用电、慈开路路灯一带(8:00-17:00)

12月24日 星期四  
海曙区 咏归路小区部分停电(8:30-17:00)  
江东区 白鹤街道王隘社区蓬莱里小区、白鹤街道王隘社区彩虹南路285弄及附近一带部分低压用户停电(7:30-17:00)福明街道明一行政村中兴路明一村及附近一带部分低压区域低压用户停电(8:30-17:00)

盖单位公章)交至招标代理人；若投标申请人逾期未提交的或在资格预审申请文件中更改项目经理的，需自行至检察院查询行贿犯罪记录，并将由检察院出具的《检察机关查询行贿犯罪档案结果告知函》编入资格预审申请文件中，否则资格审查不予通过。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2015年12月4日至2015年12月21日16:00(以下载成功时间为准)登录宁波市公共资源交易中心网站(<http://www.bidding.gov.cn>)自行下载招标文件。超出上述规定期限的，招标人将不予受理。招标人要求投标人提交图纸押金的，将另行通知提交的时间和地点。

4.2 招标文件售价300元。

4.3 如有补充的招标文件请投标人自行关注本网站，自行下载，不另行提供纸质版补充文件，如有遗漏，责任自负。

4.4 本项目不接受窗口购买招标文件，有意参加投标者在网上购买招标文件前，须先办理宁波市公共资源交易证。详情请登录宁波市公共资源交易中心网站(<http://www.bidding.gov.cn>)查阅办事指南中《关于启动网上办理宁波市公共资源交易证的通知》。

4.5 招标文件网上下载系统操作手册详见宁波市公共资源交易中心网站“资料下载”栏(咨询电话:0574-87187966 陈工)。

4.6 有关本项目招标的其他事项，请与招标代理机构联系。

5.投标保证金

5.1 金额：人民币柒拾万元整

形式：银行电汇或转账支票直接缴入以下账户：  
收款人：宁波市建设工程招标投标管理办公室保证金专户  
开户银行：华夏银行宁波分行  
银行账号：6130200001819100058001。

5.2 提交截止时间 2015年12月21日16:00(北京时间，以资金到账时间为准)，退还时间详见示范文本“投标人须知”第3.6.7条款，联系电话：0574-87290972。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2015年12月24日9时30分，地点为宁波市公共资源交易中心(宁波市行政服务中心4楼，宁波市宁穿路1901号，具体受理场所详见当日公告栏)。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7.招标公告发布

7.1 时间：2015年12月4日至2015年12月21日。

7.2 媒介：本次招标公告同时在宁波日报、宁波市公共资源交易中心网站([www.bidding.gov.cn](http://www.bidding.gov.cn))、宁波市建设工程招标投标管理办公室网站([www.nbctc.com.cn](http://www.nbctc.com.cn))和中国宁波网([www.cnnb.com.cn](http://www.cnnb.com.cn))上发布。

8.联系方式

招标人：宁波市江北区住房和城乡建设局  
联系人：钱芸  
电话：0574-87355733  
招标代理人：宁波德威工程造价投资咨询有限公司  
地址：宁波市高新区星海南路100号华商大厦6楼  
联系人：李红丽、周锋  
电话：0574-87686684、87684767  
传真：0574-87686776

## 计划停电预告

杭州湾新区 杏欧水产养殖场、阿伍渔业、西二渔业、海星股份经济合作社、慈溪市庵东镇海星股份经济合作社(13:30-15:30)

12月27日 星期日

江北区 农电总站、环城北路、宁波世茂理想置业有限公司、交警大队、宁波市汽车运输有限公司、新北站口西、宁波宝信汽车销售服务有限公司、新北站口、上海铁路局宁波车务段、中国人民解放军92919部队司令部直属工作处、中国人民解放军73816、三木、宁波亨润家具有限公司、宁波市江北区琪秀物业服务有限公司(8:00-16:00;短时停电一次)

停电预告补充：

增加：

12月17日 星期四

杭州湾新区 慈溪市新浦镇新富五金配件厂、宁波协拓金属制品有限公司、马潭路村6#台区(7:30-17:00)

## 铸锋路污水管网改造工程施工监理招标公告

(交易登记号：15GC050130)

1.招标条件：本招标项目铸锋路污水管网改造工程已由宁波市江北区发展和改革委员会以发改基[2015]81号批准建设，建设资金来自区土地储备中心出资，招标人为宁波市江北区住房和城乡建设局，招标代理人为宁波德威工程造价投资咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工监理服务进行公开招标。

2.项目概况与招标范围  
建设地点：西起康庄南路，东至通园路。  
建设规模：污水管总长约2400米。  
总投资：工程总投资估算为5928万元。  
建设项目工程概算投资额：工程建安费暂估3559万元。  
工程类别及等级：市政公用工程。  
施工监理服务标段划分：1个。  
质量控制目标：同施工质量要求。  
安全控制目标：同施工安全要求。  
进度控制目标：同施工工期。  
施工监理服务范围和内容：铸锋路污水管网改造工程的施工全过程监理。  
施工监理服务期：同施工工期保持一致。

3.投标人资格要求

3.1 投标人资格要求：

3.1.1 投标人须具有合法有效的企业营业执照；  
3.1.2 投标人须具有合法有效的工程监理资质证书，须具备市政公用工程监理丙级及以上资质或具备工程监理综合资质；  
3.1.3 投标人在宁波市建筑市场信用信息管理系统（以下简称“系统”）中须具有C级及以上信用等级（以开标之日所在季度的企业信用等级为准）；

3.1.4 投标人须在宁波市建筑市场信用信息管理系统登记信息的，其相关内容已经该系统审核通过；

3.1.5 投标人无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；

3.1.6 企业注册地在浙江省行政区域以外的投标人已通过浙江省住房和城乡建设厅的备案登记。

3.2 投标人拟派总监理工程师资格要求：

3.2.1 总监理工程师须具备国家注册监理工程师资格，注册专业市政公用工程；

3.2.2 总监理工程师须在宁波市建筑市场信用信息管理系统登记信息的，其相关内容已经该系统审核通过；

3.2.3 总监理工程师无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；

3.2.4 总监理工程师无在建项目。  
3.3 其他要求：拟派总监理工程师在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”中未解锁项目视为在建项目，因特殊情况未能解锁的，在资格审查申请文件中提供经建设行政主管部门或其委托相关机构确认的证明资料。

4. 投标人、法定代表人及其拟派总监理工程师经浙江省行政区域内人民检察院查询近五年(2010年12月1日至今年)无行贿犯罪记录。申请人应于2015年12月22日17:00之前，将招标文件最后一页《查询申请表》填写完整并盖章（附投标人营业执照副本、组织机构代码证、法定代表人及拟派总监理工程师身份证复印件、复印件加盖公章）交至招标代理人，若投标人逾期未提交的或在投标文件中更改总监理工程师的，需自行至检察院查询行贿犯罪记录，并将由检察院

## 宁波江北电商园一金山路(北外环-长阳路)道路绿化景观提升工程施工资格预审公告

(交易登记号：15GC060356)

1.招标条件：本招标项目宁波江北电商园一金山路(北外环-长阳路)道路绿化景观提升工程已由宁波电商经济创新发展管理委员会产业发展局以甬电商产发[2015]1号批准建设，项目业主为宁波电商经济创新发展管理委员会建设管理局，招标人为宁波电商经济创新发展管理委员会建设管理局，招标代理人为宁波欣达建设项目管理有限公司，建设资金为自筹，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行资格预审。

2.项目概况与招标范围

建设地点：位于宁波市江北投资创业园区内，南起北环西路，北至长阳路。

规模：全长856米，宽度44米。

项目总投资：约3400万元。

招标控制价：2956.8034万元。

计划工期：180日历天。

招标范围：本工程的景观绿化、市政配套及附属工程等。

标段划分：1个。

质量要求：按国家施工验收规范一次性验收合格。

安全要求：合格。

3.申请人资格要求  
3.1 申请人资格要求：3.1.1 申请人须具有合法有效的企业营业执照；3.1.2 本次招标要求申请人须同时具备城市园林绿化工程施工壹级资质和市政公用工程总承包叁级及以上资质；或具备城市园林绿化工程施工壹级资质和市政公用工程总承包叁级及以上资质的联合体，联合体牵头人须具备城市园林绿化工程施工壹级资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；3.1.3 申请人如在宁波市建筑市场信用信息管理系统(以下简称“系统”)中具有施工信用等级的，须为C级及以上；3.1.4 企业注册地在浙江省行政区域以外的申请人已通过浙江省住房和城乡建设厅的备案登记；3.1.5 申请人须在系统中录入信息的，其相关内容已经该系统审核通过；其他要求：申请人如在系统中录入信息的，其电子信用证的入人工工资担保在有效期内。

3.2 申请人拟派项目经理资格要求：3.2.1 拟派项目经理资格须具备：市政公用工程注册建造师(含临时建造师，年龄需在60周岁以下)贰级及以上，并具有安全生产考核合格证书(B证)；3.2.2 拟派项目经理须在系统中录入信息的，其相关内容已经该系统审核通过；3.2.3 拟派项目经理无在建项目。拟派项目经理在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”中有项目人员未解锁的视同有在建项目，因特殊情况未能解锁的，须在资格审查申请文件中，提供经建设行政主管部门或其委托相关机构确认的项目完工证明材料。

3.3 其他必要资格条件要求：(详见第三章“资格审查办法”前附表第2.2条款规定)；

3.4 本次招标接受联合体投标申请。联合体投标申请的，联合体牵头人须具备城市园林绿化工程施工壹级资质，并派遣项目经理。若为联合体投标的，申请人指联合体各方；

3.5 申请人及拟派项目经理无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；  
3.6 申请人及其法定代表人、拟派项目经理经宁波市(或各县市区)人民检察院查询近五年(2010年12月1日以来)无行贿犯罪记录。申请人应在2015年12月17日17时之前，将招标文件最后一页《查询申请表》填写完整并盖章(附申请人组织机构代码证、营业执照、法定代表人身份证、拟派项目经理身份证复印件)交至(或快递交)招标代理人，逾期未提交或提交后更改人员的，请申请人自行至检察院查询行贿犯罪记录，并将由检察院出具的《检察机关查询行贿

档案查询结果告知函)编入资格预审申请文件中，否则资格审查不予通过。

4.资格预审方法

4.1 本项目采用的资格预审方法为有限数量制；

4.2 潜在投标人数量要求为入围11家。

5.资格预审文件和招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标申请者，请于2015年12月10日至2015年12月17日16时00分(以下载成功时间为准)登录宁波市公共资源交易中心网站(<http://www.bidding.gov.cn>)自行下载资格预审文件和招标文件。

5.2 如为联合体申请的，联合体所有成员均须办理《宁波市公共资源交易证》，由联合体牵头单位购买资格预审文件和招标文件，并在系统内登记联合体所有成员完整的单位名称。

5.3 资格预审文件和招标文件每套售价300元，售后不退。

5.4 资格预审文件质疑截止时间：2015年12月16日16时00分，建议投标申请人在资格预审文件质疑截止时间前下载资格预审文件和招标文件。

5.5 如有补充文件请关注本网站，自行下载，不另行提供纸质版补充文件。

5.6 本项目不接受窗口购买资格预审文件和招标文件，有意参加投标申请者在网上购买文件前，须先办理《宁波市公共资源交易证》。详情请登录宁波市公共资源交易中心网站查阅办事指南中《关于启动网上办理宁波市公共资源交易证的通知》。

5.7 资格预审文件和招标文件网上下载系统操作手册详见宁波市公共资源交易中心网站“资料下载”栏(咨询电话:0574-87187966 陈工)。

5.8 有关本项目招标的其他事项，请与招标代理机构联系。

6.资格预审申请用担保

6.1 金额：人民币壹拾万元整

形式：银行电汇或转账支票直接缴入以下账户：  
收款人：宁波市建设工程招标投标管理办公室保证金专户  
开户银行：华夏银行宁波分行  
银行账号：6130200001819100058001。

6.2 提交截止时间 2015年12月17日16时00分(北京时间，以资金到账时间为准)，退还时间详见示范文本“申请人须知”第3.5.4条款，联系电话：0574-87290972。

7. 资格预审文件的递交：7.1 资格预审申请文件递交的截止时间(申请截止时间，下同)为2015年12月22日10时00分，地点为宁波市公共资源交易中心(宁波市宁穿路1901号市行政服务中心四楼，具体受理场所详见当日公告栏)。7.2 逾期送达的或者未送达指定地点的资格预审申请文件，招标人不予受理。

8.公告发布：8.1 时间：2015年12月10日至2015年12月17日。  
8.2 媒介：本次资格预审公告同时在宁波日报、宁波市公共资源交易中心网站([www.bidding.gov.cn](http://www.bidding.gov.cn))、宁波市建设工程招标投标管理办公室网站([www.nbctc.com.cn](http://www.nbctc.com.cn))和中国宁波网([www.cnnb.com.cn](http://www.cnnb.com.cn))上发布。

9.联系方式

招标人：宁波电商经济创新发展管理委员会建设管理局  
地址：宁波市江北区金山路776号  
联系人：徐工  
招标代理人：宁波欣达建设项目管理有限公司  
地址：宁波市高新区星海南路8号涌金大厦6楼  
联系人：黄志航、屠世侠  
电话：0574-87375708；  
传真：0574-89077720；

12月18日 星期五

江北区 上沈村部分用户、上沈晒场、振新阀门、新思达、

压廷厂(8:30-16:30,遇雨取消)  
短时停电：卫生院、洪塘村部分用户、陈家弄、灵峰学校、汽雾机厂、拓展木村、裕宁工贸、后漕头、洪塘加油站、洪恩堂、甬北粮食、旧宅村部分用户、绕城高速、周陈大严、编织厂、广和洁具有限公司、周陈村部分用户、茅金闸、后张村部分用户、后张晒场、洪塘公铁泵、绿色学校、宁波华凤铝业有限公司、科升磁业、洪塘办事处、苏公路泵站、科富家居(8:30-16:30,遇雨取消)

国网宁波供电公司

网址：95598.zjsgcc.com.cn

宁波供电公司已开展“电力微信在手，百度电费我有”抽奖活动，活动分三期进行，每期抽取2000个用户，奖品为50元电费充值卡(折合约100度电费)。届时会在各地营业厅及报纸上公告中奖结果，敬请关注。绑定就有机会中奖哦！如有疑问请到当地供电营业厅或拨打51104811进行咨询(每天8:30-16:30)。



## 铸锋路污水管网改造工程施工招标公告

(交易登记号：15GC060355)

1.招标条件  
本招标项目铸锋路污水管网改造工程已由宁波市江北区发展和改革委员会以发改基[2015]81号批准建设，项目业主为宁波市江北区住房和城乡建设局，招标人为宁波市江北区住房和城乡建设局，招标代理人为宁波德威工程造价投资咨询有限公司，建设资金由区土地储备中心出资。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围  
建设地点：西起康庄南路，东至通园路。  
建设规模：污水管总长约2400米。  
项目总投资：工程总投资估算为5928万元。  
招标控制价：35516728元。  
计划工期：300日历天。  
招标范围：铸锋路污水管网改造工程的施工总承包。  
标段划分：1个。

质量要求：国家施工验收规范一次性验收合格。

安全要求：合格。

3.投标人资格要求  
3.1 投标人资格要求：  
3.1.1 投标人须具有合法有效的企业营业执照；  
3.1.2 本次招标要求投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。  
3.1.3 投标人在宁波市建筑市场信用信息管理系统（以下简称“系统”）中如有施工信用评价等级，其施工信用评价等级必须为C级及以上（以开标之日所在季度的信用评价等级为准）；  
3.1.4 投标人须在系统中录入信息的，其相关内容已经该系统审核通过；

3.1.5 投标人无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；

3.1.6 企业注册地在浙江省行政区域以外的投标人已通过浙江省住房和城乡建设厅的备案登记。

其他要求：电子信用证的入人工工资担保在有效期内。

3.2 投标人拟派项目经理资格要求：  
3.2.1 拟派项目经理须具备市政公用工程二级及以上注册建造师（含临时建造师，临时建造师年龄需在60周岁以下），具有《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》（B证）；

3.2.2 拟派项目经理须在系统中录入信息的，其相关内容已经该系统审核通过；

3.2.3 拟派项目经理无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；

3.2.4 拟派项目经理无在建项目。拟派项目经理在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”中有未解锁项目的视同有在建项目，因特殊情况未能解锁的，须提供经建设行政主管部门或其委托相关机构确认的证明资料。

3.3 投标人申请人、法定代表人及其拟派项目经理经浙江省行政区域内人民检察院查询近五年（2010年12月1日至今年）无行贿犯罪记录。申请人应在2015年12月21日17:00之前，将招标文件最后一页《查询申请表》填写完整并盖章（附投标申请人营业执照副本、组织机构代码证、法定代表人及拟派项目经理身份证复印件、复印件加盖公章）交至招标代理人；若投标人逾期未提交的或在投标文件中更改总监理工程师的，需自行至检察院查询行贿犯罪记录，并将由检察院

1.招标条件：本招标项目铸锋路污水管网改造工程已由宁波市江北区发展和改革委员会以发改基[2015]81号批准建设，建设资金来自区土地储备中心出资，招标人为宁波市江北区住房和城乡建设局，招标代理人为宁波德威工程造价投资咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工监理服务进行公开招标。

2.项目概况与招标范围  
建设地点：西起康庄南路，东至通园路。  
建设规模：污水管总长约2400米。  
总投资：工程总投资估算为5928万元。  
建设项目工程概算投资额：工程建安费暂估3559万元。  
工程类别及等级：市政公用工程。  
施工监理服务标段划分：1个。  
质量控制目标：同施工质量要求。  
安全控制目标：同施工安全要求。  
进度控制目标：同施工工期。  
施工监理服务范围和内容：铸锋路污水管网改造工程的施工全过程监理。  
施工监理服务期：同施工工期保持一致。

3.投标人资格要求

3.1 投标人资格要求：

3.1.1 投标人须具有合法有效的企业营业执照；  
3.1.2 投标人须具有合法有效的工程监理资质证书，须具备市政公用工程监理丙级及以上资质或具备工程监理综合资质；  
3.1.3 投标人在宁波市建筑市场信用信息管理系统（以下简称“系统”）中须具有C级及以上信用等级（以开标之日所在季度的企业信用等级为准）；

3.1.4 投标人须在宁波市建筑市场信用信息管理系统登记信息的，其相关内容已经该系统审核通过；

3.1.5 投标人无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；

3.1.6 企业注册地在浙江省行政区域以外的投标人已通过浙江省住房和城乡建设厅的备案登记。

3.2 投标人拟派总监理工程师资格要求：

3.2.1 总监理工程师须具备国家注册监理工程师资格，注册专业市政公用工程；

3.2.2 总监理工程师须在宁波市建筑市场信用信息管理系统登记信息的，其相关内容已经该系统审核通过；

3.2.3 总监理工程师无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；

3.2.4 总监理工程师无在建项目。  
3.3 其他要求：拟派总监理工程师在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”中未解锁项目视为在建项目，因特殊情况未能解锁的，在资格审查申请文件中提供经建设行政主管部门或其委托相关机构确认的证明资料。

4. 投标人、法定代表人及其拟派总监理工程师经浙江省行政区域内人民检察院查询近五年(2010年12月1日至今年)无行贿犯罪记录。申请人应于2015年12月22日17:00之前，将招标文件最后一页《查询申请表》填写完整并盖章（附投标人营业执照副本、组织机构代码证、法定代表人及拟派总监理工程师身份证复印件、复印件加盖公章）交至招标代理人，若投标人逾期未提交的或在投标文件中更改总监理工程师的，需自行至检察院查询行贿犯罪记录，并将由检察院

## 宁波江北电商园一金山路(北外环-长阳路)道路绿化景观提升工程(监理)招标公告

(交易登记号：15GC050132)

1.招标条件：本招标项目宁波江北电商园一金山路(北外环-长阳路)道路绿化景观提升工程已由宁波电商经济创新发展管理委员会产业发展局以甬电商产发[2015]1号批准建设，项目业主为宁波电商经济创新发展管理委员会建设管理局，建设资金自筹，出资比例为100%，招标人为宁波电商经济创新发展管理委员会建设管理局，招标代理人为宁波欣达建设项目管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工监理服务进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

建设地点：位于宁波市江北投资创业园区内，南起北环西路，北至长阳路。

建设规模：全长856米，宽度44米。

总投资：约3400万元。

建设项目工程概算投资额：2956.8034万元。

工程类别及等级：绿化一类。

施工监理服务标段划分：1个。

质量控制目标：同施工质量要求。

安全控制目标：同施工安全要求。

进度控制目标：同施工工期要求。

施工监理服务范围和内容：本工程的景观绿化、市政配套及附属工程等施工全过程监理。

施工监理服务期：同施工工期保持一致。

3.投标人资格要求

3.1 投标人资格要求：3.1.1 投标人须具有合法有效的企业营业执照；3.1.2 投标人须具有合法有效的工程监理资质证书，专业和等级须具备市政公用工程监理甲级或工程综合资质；3.1.3 投标人在宁波市建筑市场信用信息管理系统(以下简称“系统”)中须具有C级及以上信用等级(以开标之日所在季度的系统提供的信息为准)；3.1.4 企业注册地在浙江省行政区域以外的投标人已通过浙江省住房和城乡建设厅的备案登记；3.1.5 投标人须在系统中录入信息的，其相关内容已经该系统审核通过。

3.2 投标人拟派总监理工程师资格要求：3.2.1 总监理工程师资格须具备国家注册监理工程师资格，注册专业市政公用工程；3.2.2 总监理工程师须在系统中录入信息的，其相关内容已经该系统审核通过；3.2.3 本项自总监理工程师要求无在建项目。

3.3 其他要求：拟派总监理工程师在系统中未解锁项目视为在建项目，因特殊情况未能解锁的，须在资格审查申请文件中提供经建设行政主管部门或其委托相关机构确认的项目完工证明材料。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

3.5 投标人及拟派总监理工程师无不良行为记录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；  
3.6 投标人及其法定代表人、拟派总监理工程师经宁波市(或各县市区)人民检察院查询近五年(2010年12月1日至今年)无行贿犯罪记录。